採取任何法律程序以推遲其義務或與其債權人或以債權人的利益

訂立一般轉讓或債務妥協；

(h) 任何有關本公司清盤的命令或有效決議案已獲通過，惟獲持有或

合計持有不少於本公司當時未償還可換股債券 51%之債券持有人

批准則除外；或

(i) 本公司任何債項獲同意或宣佈延期償付，或任政府機關或機構充

公、扣押、強制購買或徵用本公司之全部或任何重大部分資產。

投票權

債券持有人將不會僅因其為可換股債券持有人而有權於本公司任何大

會上投票。

可轉讓性

可換股債券一般可按上文所載之面值全部或部分轉讓，惟未經本公司

事先書面同意，可換股債券（或其任何部分）不得轉讓予本公司之關連

人士。

債券持有人於轉換後持有之換股股份並無鎖定期或買賣限制。

– 7 –

有關本公司及認購方之資料

本公司

本公司主要從事投資控股，其附屬公司之主要業務為提供汽車技術解

決方案、珠寶產品及鐘錶零售及批發以及借貸。

認購方

認購方為於英屬處女群島註冊成立之有限公司。據董事經作出一切合

理查詢後所深知、盡悉及確信，其主要從事投資控股，並由許華芬女

士全資擁有。

所得款項用途

發行可換股債券之所得款項總額及所得款項淨額（經扣除相關開支後）

將分別為 78,000,000港元及約 77,000,000港元。倘換股股份按初步換股

價發行，則淨發行價將約為 0.49港元。本公司擬將所得款項淨額用作

以下用途： (a)約 90%（相當於約 69,300,000港元）將用於投資商機，以

擴 展 至 汽 車 技 術 解 決 方 案 及 相 關 業 務 ； 及 ( b ) 約 1 0 %（ 相 當 於 約

7,700,000港元）將用作本集團一般營運資金。

進行認購事項之理由

董事認為，認購事項提供籌集額外資金之良機，以加強本集團之財務

狀況及擴大資本基礎，從而促進其未來發展。董事認為，發行可換股

債券為籌集額外資金之適當方式，原因為 (i)其將不會對現有股東之股

權產生即時攤薄影響；及 (ii)倘可換股債券獲轉換為股份，則本公司可

加強其資本基礎，有利於本公司之長遠發展。

董事認為，認購協議之條款（經本公司與認購方公平磋商後達致）及其

項下擬進行之交易（包括但不限於換股價）屬公平合理，並符合本公司

及股東之整體利益。

– 8 –

股權架構

下表載列本公司 (a)於本公佈日期；及 (b)緊隨按初步換股價 0.50港元悉

數轉換可換股債券而配發及發行換股股份後（假設本公司已發行股本

於本公佈日期至悉數轉換可換股債券期間並無變動）之股權架構，僅

供說明用途。

股東

(a)於本公佈日期之

現有股權

(b)緊隨悉數轉換可換股

債券而配發及發行換股

股份後

所持股份

數目

佔本公司

已發行股本

百分比

所持股份

數目

佔本公司

已發行股本

百分比

何敬民先生（附註 1） 1,747,196,474 21.89% 1,747,196,474 21.47%

何敬豐先生（附註 2） 23,000,000 0.29% 23,000,000 0.28%

譚炳權先生（附註 3） 960,000 0.01% 960,000 0.01%

認購方 — — 156,000,000 1.92%

其他公眾股東 6,211,638,088 77.81% 6,211,638,088 76.32%

總計： 7,982,794,562 100.00% 8,138,794,562 100.00%

附註：

(1) 於1,747,196,474股股份中， (i)1,699,220,474股股份由Ruby Charm Investment Limited

（由何敬民先生全資擁有）持有及 (ii) 47,976,000股股份由何敬民先生實益擁

有。

(2) 本公司主席兼執行董事何敬豐先生持有23,000,000股股份。

(3) 獨立非執行董事譚炳權先生持有960,000股股份。

(4) 上表中的數字已進行四捨五入調整。

– 9 –

過去十二個月之股本集資活動

除下文所述者外，本公司於緊接本公佈日期前 12個月內並無進行任何

股本集資活動。

刊物 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項

實際用途

日期為二零二零年十

二月七日之公佈及

截至二零二一年三

月三十一日止六個

月之中期報告

認購 812,596,000

股股份

約 357,800,000港

元

(1) 約 90%（相當於

約 322,000,000

港元）用作未來

潛在收購或投

資與新能源汽

車相關之業務

及技術；及

(2) 約 10%（相當於

約 35,800,000港

元）用作一般營

運資金

按擬定用途

悉數動用

上市申請及一般授權

本公司將不會申請批准可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上

市及買賣。

換股股份將根據一般授權發行。於本公佈日期，董事並無根據一般授